КИРОВСКИЙ ВЕСТНИК

	№ 1 от «10» января 2025 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2025                                                        с. Березиково                                №2/П/93.010

О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 10.02.2023 № 19/П/93.010 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

На основании представления прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от 27.12.2024 № 13-56-в-2024 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службы», Законом Новосибирской области от 11.06.2008 № 234-ОЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 18.07.2024 № 476-ОЗ «О внесении изменений в статью 8.3 Закона Новосибирской области «О муниципальной службе в Новосибирской области» администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 10.02.2023 № 19/П/93.010 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»  следующие изменения:
1. Пункт 3.4 раздела 3 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области дополнить словами «Оценка соответствия муниципального служащего квалификационным требованиям по замещаемой должности муниципальной службы осуществляется в порядке, предусмотренном для государственных гражданских служащих Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                                             Е.Н. Шляхтичева
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Протокол
публичных слушаний по обсуждению о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Публичные  слушания назначены постановлением Главы администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 27 декабря 2025 года № 82/П/93.010

Дата проведения публичных слушаний: 10 января 2025 года.
Время проведения: с 15-00 часов до 16-00 часов.
Место проведения:  администрации Кировского сельсовета с. Березиково.
Председатель публичных слушаний Шляхтичева Елена Николаевна.
Секретарь публичных слушаний Давыдкина Валентина Николаевна.
Количество участников: 23 человек.

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятого решением тридцать четвертой сессии шестого созыва Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 26 декабря 2024 № 186 «О внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.»

Докладывал: Глава Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Е.Н.Шляхтичева о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятого решением тридцать четвертой сессии шестого созыва Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 26 декабря 2024 № 186 «О внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.»
Предложения: не поступило
Решение: Рекомендовать Совету депутатов Кировского сельсовета рассмотреть проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Кировского сельсовета на сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Голосовали: «За» - 23 «Против» - нет «Воздержались» - нет

Председатель                                                                                                                    Е.Н.Шляхтичева
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                                                            В.Н.Давыдкина

	Учредитель – администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Периодическое печатное издание учреждено постановлением администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области №78/П/93.010 от 12.10.2022
	Редакционный совет:
Председатель совета – Шляхтичева Е.Н., Глава администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Члены совета:
Давыдкина В. Н. – специалист администрации, секретарь редакционного Совета;
Малышева С. В. -  специалист администрации.
	Отпечатано в администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, село Березиково, улица Рабочая, 10.
Тираж – 4 экз.
Распространяется бесплатно